
EVOLVEO
OMEGA 
T2

Specifikace
• HD DVB-T2 přijímač/rekordér nové generace 
   s podporou H.265/HEVC
• DVB-T2 OVĚŘENO - certifikát Českých Radiokomunikací
• zpětná podpora současného DVB-T vysílání
• tělo přístroje je vyrobeno z kovu 
• přehledný LCD displej
• podpora TimeShift
• podpora Dolby Digital Plus, EAC3
• podpora formátu MKV a DivX s titulky
• nahrávání na USB disk: možnost nahrávat okamžitě nebo naplánovat 

nahrávání pomocí EPG
• spotřeba v pohotovostním režimu méně než 1 W
• tuner kompatibilní s vysíláním DVB-T2, H.265/HEVC
• zpětně kompatibilní s MPEG-4 HD/MPEG-4 SD/AVC/H.264 HP@L4, 

MPEG-2 a MPEG-4 SD 
• podpora časového nahrávání, ruční zadání času spuštění a 
  ukončení záznamu
• po ukončení plánovaného nahrávání možnost automatického vypnutí 

do pohotovostního režimu
• záznam je ukládán ve formátu *.TSV
• obrazový režim 4:3PS/4:3LB/16:9/Auto
• HDMI 1.4
• rozlišení 576i, 576p, 720p, 1080i, 1080p
• podpora FAT32/NTFS 
• snadná automatická instalace a ladění programů nebo 
  ladění po kanálech nebo po frekvencích
• možnost ručního třídění programů 
• přehledné české menu na obrazovce
• český Elektronický programový průvodce EPG
• český teletext 
• podpora MKV/DivX/MOV/MPEG/MP3/WMA/JPEG 
• podpora zobrazení interních i externích českých DivX/MKV titulků
• automatická prezentace fotografií s přechodovými efekty
• podpora tvorby Playlistů, hudba nebo fotografie
• rodičovský zámek 
• podpora aktualizace přístroje z USB portu
• spotřeba v pohotovostním režimu méně než 1 W
• rozměry 168 x 113 x 38 mm
• hmotnost 0,3 kg

Obsah balení
• HD DVB-T2 H.265/HEVC rekordér EVOLVEO Omega T2
• dálkové ovládání
• uživatelský manuál

DVB-T2 PŘIJÍMAČ NOVÉ GENERACE S 
PODPOROU H.265/HEVC
EVOLVEO Omega T2 je multimediální HD DVB-T2 
rekordér nové generace s podporou H.265/HEVC. 
HEVC z anglického názvu „High Efficiency Video 
Coding“ označového také jako H.265, je nový 
vysílací DVB-T2 standard s úspornější kódováním, 
který snižuje datový tok při zachování porovnatelné 
obrazové kvality v porovnání se svým předchůdcem 
H.264. 
  
Kovové tělo s přehledným displejem
Čtyřmístný LED displej zobrazuje číslo sledovaného 
televizního kanálu a v pohotovostním režimu aktuální 
čas.

DVB-T2 ověřeno
Přijímač získal certifikaci „DVB-T2 ověřeno“, který 
garantuje plnou fukčnost s novým vysíláním DVB-T2 
HEVC v České Republice (více informací - DVB-T2 
ověřeno).

Rozhraní
• HDMI
• SCART
• digitální koaxiální audio výstup
• USB port (USB 2.0) 
• anténní vstup/výstup

DVB-T2 HEVC
Přehledný LCD displej
Dolby Digital Plus, EAC3
Podpora MKV a DivX s titulky

www.evolveo.com


